CRA-P-831
przetwornik różnicy ciśnień dla cieczy i gazów
rotacyjny wyświetlacz i króciec
różnicowy zakres pomiarowy od 0...1 bar do 0...70 bar
sygnał wyjściowy: 3-przewodowy 4...20 mA
styki: 1 PNP (standard), 2 niezależne PNP (opcja)
2 piezorezystancyjne czujniki ze stali nierdzewnej
dokładność 1 % zakresu

wliczony w cenę dostawy
G1/2" DIN 3852
SPOSÓB ZAMAWIANIA
- - - - - - - -
7 3 2
1 bar (0 … 1 bar) D 5
2 bar (0 … 2 bar) D 6
3,5 bar (0 … 3,5 bar) D 7
7 bar (0 … 7 bar) D 8
20 bar (0 … 20 bar) D A
35 bar (0 … 35 bar) D B
70 bar (0 … 70 bar) H 1
Inne 9 9
D5 D6 D7 D8 DA DB H1
0 … 1 bar X X X X 1 0 0 1
0 … 2 bar X X X X 2 0 0 1
0 … 3,5 bar X X X X 3 5 0 1
0 … 7 bar X X X X 7 0 0 1
0 … 20 bar X X X 2 0 0 2
0 … 35 bar X X 3 5 0 2
0 … 70 bar X 7 0 0 2
Inny 9 9 9 9
7
9
Bez styku 0
1 styk PNP 1
2 styki PNP 2
G
9
N 0 1
9 9 9
1 0 0
2 0 0
3 0 0
4 0 0
N 0 0
N 4 0
9 9 9
1
9
0 0 0
9 9 9
Przyłącze procesowe
Inne
Wersja specjalna
Standard
Inna
G 1/2" DIN 3852
G 1/2" EN 837
G 1/4" EN 837
1/2" NPT
1/4" NPT
Inne
Inna
Uszczelka
Viton (FKM)
Przyłącze elektryczne
Konektor M12 x 1 (5-pin) (IP 65)
G 1/4" DIN 3852
Wyjście przełączające
Inna
Dokładność
2 %
Różnicowe
Inny
Sygnał wyjściowy
4 … 20 mA / 3-przewodowe
Ciśnienie
CRA-P-831-
X
CRA-P-831.3
Przetworniki ciśnienia
80-556 Gdańsk, ul. Wielopole 11, tel. (+48) 58 762-07-77, www.simex.pl